Regione Siciliana
Azienda Sanitaria Provinciale di

AGRIGENTO

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA ME.PA RDO 2786910 PER LA FORNITURA
IN SOMMNISTRAZIONE ANNUA DI SACCHE DI DRENAGGIO UU.OO.
UROLOGIA PPOO AGRIGENTO E SCIACCA. APPROVAZIONE ATTI DI
GARA ED AGGIUDICAZIONE FORNITURA.

STRUTTURA PROPONENTE: UOC PROVVEDITORATO ,
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VISTO CONTABILE :
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RICEVUTA DALL’UFFICIO ATTI DELIBERATIVI IN DATA - ~ 4

L’anno duemilaventuno il giomo DIE[OTI0 del mese di MH @’@/ O

nella sede dell’ Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Mario Zappia, nominato con Decreto Assessoriale n. 696/2020 del 31/07/2020, coadiuvato
dal Direttore Amministrativo, dott. Alessandro Mazzara, nominato con delibera n. 414 del
17/06/2019 e dal Direttore Sanitario, dott. Gaetano Mancuso, nominato con delibera n. 415 del
17/06/2019, con ’assistenza del Segretario verbalizzante
Yt <Sa jERESA CINVRUE adotta la presente delibera sulla base
della proposta di seguito riportata.




PROPOSTA

Il Direttore della U.O.C. Servizio Provveditorato, Dott. Oreste Falco

Visto I’Atto Aziendale di questa ASP, adottato con delibera n. 265 del 23/12/2019 ed approvato
con D.A. n. 478 del 04/06/2020, di cui si & preso atto con Delibera n. 880 del 10/06/2020;
Premesso che con allegate nota del 15/3/2021 e successiva email del 2/4/2021, rispettivamente, 1
Responsabili delle UU.OO. di Urologia dei PP.OO. di Agrigento e Sciacca hanno richiesto
l'acquisto di sacche di drenaggio di dispositivi urologici, nella quantitd annua complessiva di
800 pezzi, per le esigenze inderogabili delle medesime UU.0O.;

Considerato che il precedente contratto per la fornitura annua della medesima sacca, di cui alla
deliberazione 234 del 12/2/2019, ¢ scaduto;

Calcolato in € 6.400,00 oltre iva limporto complessivo presunto, desunto dal precedente
acquisto;

Che si ¢, quindi, ritenuto in ottemperanza all'obbligo di quanto stabilito per gli acquisti sotto
soglia comunitaria dall'art. 7 comma 2 del D.L. 52/2012, convertito in Legge n 94 del 6/7/12 di
dovere ricorrere al Me.Pa. - Mercato elettronico Pubblica Amministrazione, di espletare
procedura negoziata, ai sensi del combinato disposto dall'art. 36 comma 2 lettera a) e del
comma 6 del D lgs 50/2016 e smi, tramite invio di RDO 2786910 per J'acquisto di n. 800
sacche di drenaggio liquidi biologici con il sistema di aggiudicazione per offerta complessiva
pil bassa, invitando tutte le ditte abilitate sul Me.Pa;

Che entro il termine di scadenza sono pervenute le offerte delle sottoelencate ditte:

Ditta Sterilmedica di Renata Ardizzone corrente in Palermo

Ditta Co.Di.San corrente in Belpasso

entrambe amimesse per avere presentato regolare documentazione amministrativa;

Che, il Direttore della U.O. di Urologia del Po di Agrigento ha visionato le schede tecniche
presentate dalle due partecipanti alla gara valutandole entrambe confomi, come da nota
autografa apposta sulle medesime schede tecniche custodite agli atti d'ufﬁcié; ,

Che, quindi, si ¢ proceduto all'apertura delle offerte economiche delle paftecipanti alla gara che
offrono, iva esclusa, come di seguito:

Co.di.San € 4,096,00

Sterilmedica di Renata Ardizzone € 5.680,00

Che si ¢ disposta l'aggiudicazione, in via provvisoria alla ditta Co.di.San corrente in Belpasso
C.da Valcorrente per offerta piu bassa pari ad € 4.096,00 - prezzo per sacca € 5,12 - oltre iva;
allegati al presente provvedimento il prospetto riepilogativo delle attivita di esame e l'offerta

della aggiudicataria;

PROPONE

Per le motivazioni espresse in premessa che si intendono qui riportate:

1) Di approvare gli atti di gara ed aggiudicare la procedura negoziata espletata sul Me.pa
tramite RDO 2786910 sul Me.P.A. espletata ai sensi del combinato disposto dall'art. 36
comma 2 lettera a) e dal comma 6 del D lgs 50/2016 e smi per la fornitura in
somministrazione annua di 800 sacche di drenaggio liquidi biologici richiesti- giuste
allegate note indicate inpremessa - dai Responsabili delle UU.OO. di Urologia dei PP.OO.
di Agrigento e Sciacca con il criterio di aggiudicazione dell'offerta complessiva piti bassa -
art 95 comma 4 del D Igs 50/2016, stabilito in complessive € 6.400,00 iva esclusa



I'importo complessivo a base d'asta ed invitando le ditte abilitate sul Me.pa per il
metaprodotto oggetto della gara;

2) Di affidare la fornitura alla ditta Co.di.San corrente in Belpasso C.da Valcorrente che ha
presentato l'offerta al prezzo complessivo piu basso pari ad € 4.096,00 oltre iva - prezzo a
sacca € 5,12 oltre iva;

3) Di daeo atto che I'onere derivante dal presente provvedimento, ammontante ad € 4.997,12
Iva compreéa deve essere imputato sul c.e. C501010501 per € 2.915,00 sul bilancio corrente
dando mandato al Sefp di imputare la somma residuale di € 2.082,12 sul bilancio 2022, 1l
tutto sui centri di costo delle farmacie dei PP.OO di Agrigento e Sciacca ;

4) Di munire la deliberazione della clausola di immediata esecuzione, stante l'urgenza di
approvvigionamento manifestata dal Direttore della Uo di Urologia del Po di Agrigento che
ne ha richiesto l'acquisto;

Attesta, altresi, che la presente proposta, a seguitq dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella

sostanza, ¢ legittima e pienamente conforme alla noyativa che disciplina la fattispecie trattata.
IL DIRETTORE U.O.C. PROVVEDITORATO

Dr(fOre\st 1 Falco
SULLA SUPERIORE PROPOSTA\VENGONO ESPRES?I

Parere L T W 4\ Parere A (
Data L/[? 0S| Data J/ ’\:JA\:F'I 0 /02)%

Il Direttore Adé istrativo 1 Direttz-e Sanitario

Dott. Alessa azzara Dott. G 0 Mancuso

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Vista la superiore proposta di deliberazione, formulata dal Dott. Oreste Falco Direttore della
U.O.C. Provveditorato, che, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, ne ha
attestato la legittimita e la piena conformita alla normativa che disciplina la fattispecie trattata;
Ritenuto di condividere il contenuto della medesima proposta;

Tenuto conto dei pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui si intende integralmente riportata e trascritta, per come
sopra formulata e sottoscritta dal Dott. Oreste Falt¢ Direttore della U.O.C. Provveditorato.

IL COMMISSAR {AORDINARIO

Dott. 4 o~ Zappia

L

IL IT%%%’S‘Z@&'BMXQ&EO

"Uefiefo Staft ntyollo di Gestione”
Dott. ML-HZ-
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MERCATO ELETTRONICO
DELLA PUBBLICA

OFFERTA ECONOI

AMMINISTRAZIONE

Numero RDO

2786910

Descrizione RDO

Fornitura in somministrazione
annua di n. 800 sacche di
drenaggio liquidi biologici per
UU.OO0. Urologia PP.OO Agrigento
e Sciacca

Criterio di Aggiudicazione

Gara al prezzo piu' basso

Lotto 1 (n. 800 sacche di drenaggio
liquidi biologici per UU.OO.
Urologia PP.OO Agrigento e
Sciacca)
CIG Non inserito
CUP Non inserito
AMMINISTRAZIONE
Nome Ente AZIENDA SANITARIA
PROVINCIALE DIAGRIGENTO
Codice Fiscale Ente 02570930848

Nome ufficio

SERVIZIO PROVVEDITORATO

Indirizzo ufficio

VIALE DELLA VITTORIA, 321 -

AGRIGENTO (AG)

Telefono / FAX ufficio

0922407407 / 0922407120

Codice univoco ufficio per
Fatturazione Elettronica

Punto ordinante

FALCO ORESTE /
CF:FLCRST58C25A089S

Firmatari del contratto

ROBERTO MONTEFORTE /
CF:MNTRRT58H02I535N

"~ FORNITORE

Ragione o Denominazione
Sociale

CO.DL.SAN.

Forma di partecipazione

Singolo operatore economico (D.Lgs.

50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

Economico

Codice Identificativo 00784230872
dell'Operatore Economico
Codice Fiscale Operatore 00784230872
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Partita IVA di Fatturazione

Sede Legale S.P. 3/l VIA PANTANO, 24 C.DA
VALCORRENTE - BELPASSO (CT)
Telefono 0957867474

Posta Elettronica Certificata

GARE@PEC.CODISAN.COM

Tipologia impresa

Societa per Azioni

Numero di iscrizione al
Registro Imprese/Nome e Nr

iscrizione Albo Professionale

00784230872

Data di iscrizione Registro
Imprese/Albo Professionale

19/02/1996

Provincia sede Registro
Imprese/Albo Professionale

CT

PEC Ufficio Agenzia Entrate
competente al rilascio
attestazione regolarita

pagamenti imposte e tasse:

DP.CATANIA@PEC.AGENZIAENTRATE. [T]

CCNL applicato / Settore

COMMERCIO / COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilita dei
flussi finanziari

IBAN Conto dedicato (L
136/2010) (*)

IT 54 R 03069 16900 1000000

Soggetti delegati ad operare
sul conto (*)

Sig. Monteforte Roberto, nato a Scicli
(RG) il 02.06.1958, C.F.:
MNTRRT58HO02I535N, e domiciliato per la
carica presso CO.DL.SAN. S.p.A., nella
qualita di Amministratore Delegato e
Legale Rappresentante;Sig. Monteforte
Angelo, nato a Scicli (RG) il 21.03.1943,
C.F.: MNTNGL43C21I535K, e domiciliato
per la carica presso CO.DL.SAN. S.p.A.,
nella qualita di Presidente del Consiglio di

Amministrazione.

| ) £

Identificativo univoco dell'offerta

» 0 RTA
7085325

Offerta sottoscritta da

MONTEFORTE ROBERTO

Email di contatto

GARE@PEC.CODISAN.COM

impegnativa fino al

L'Offerta sara irrevocabile ed

26/10/2021 14:00

Contenuto dell'Offerta - Oggetto di Fornitura (1di1)

Bando

Fornitura in somministrazione
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annua di n. 800 sacche di
drenaggio liquidi biologici per
UU.OO. Urologia PP.OO Agrigento
e Sciacca

Categona

Sacca urine per adulti

Deschzmne Oggetto di Formtura

sacche per drenaggio liquidi

}Codlce articolo produttore

biologici
Quantlta 800
F ,fAMET RO RICHIESTO VALORE OFFERTO
Marca KNOWMEDICAL
UB850015-0

uri‘ne per adulti*

‘commerciale della sdcca

URINE BAG Sacca urina 10lt a
circuito chiuso in PVC, con tubo
cm 120

:umta di mis;ura’ﬁ o

Pezzo

Descrizione tecnica*

caratteristiche tecniche di cui
al'allegato capitolato tecnico

~ 7 Tipo Contratto* Acquisto
~ Codice CND* A06030301
_Materiale* (Polipropilene)
i _‘p_roduzsone*r R ITALIA
Ste ) Sl
Latex free* Sl
Monouso* Sl
Tipo* Letto
Volume [ml]* 10000
Graduazione* Si
Rubinetto di scarico* Si
Valwla antireflusso* Si
Lunghezza tubo [cm]* 120
Prezzo* 5,12

Offerta economica per il lotto 1

Formulazione dell'offerta economica

Valore economico (Euro)

Valore dell'offerta per il Lotto 1

4096,00000000 Euro

(quattromilanovantasei Euro)

Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi nell'Offerta:
(non specificati)

Costi di Sicurezza aziendali concernenti I'adempimento delle
disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro di cui
all'art. 95, comma 10, del D. Lgs. n. 50/2016, compresi nell'Offerta:
40,96000000 (Euro)

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE
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Data Limite per Consegna Beni / 10 giorni dalla stipula
Decorrenza Senizi
Dati di Consegna Farmacie PP.OO. Agrigento e
Sciacca
Dati e Aliquote di Fatturazione . Aliquote: secondo la normativa
vigente
Termini di Pagamento 60 GG Data Accertamento
Conformita Merci / Senizi

~ SITUAZIONE DI CONTROLLO DI CUI ALL'ART. 2359 C.C.
L'operatore economico non si trova rispetto ad un altro partecipante alla
presente procedura di affidamento, in una situazione di controllo di cui
all'articolo 2359 del codice civle o in una qualsiasi relazione, anche di

fatto, che comporti che le offerte sono imputabili ad un unico centro
decisionale

, SUBAPPALTO

Il Fornitore dichiara che, in caso di aggiudicazione,
per il lotto "1" non intende affidare alcuna attivita oggetto della presente
gara in subappalto
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Dichiarazione necessaria per la partecipazione alla Richiesta di Offerta resa ai
\§ensi e per gli effetti degli artt. 46,47 e 76 del d.P.R. n.445/2000

Il Fornitore & pienamente a conoscenza di quanto previsto dalle Regole del
Sistema di e-Procurement della Pubblica Amministrazione relativamente alla
procedura di acquisto mediante Richiesta di Offerta (artt. 46 e 50).

Il presente documento costituisce una proposta contrattuale riwlta al Punto
Ordinante dellAmministrazione richiedente ai sensi dell'art. 1329 del codice civile,
che rimane pertanto valida, efficace ed irrevocabile sino fino alla data sopra indicata
("L'Offerta & irrevocabile ed impegnativa fino al).

Il Fornitore dichiara di aver preso piena conoscenza della documentazione
predisposta ed inviata dal Punto Ordinante in allegato alla Richiesta di Offerta,
prendendo atto e sottoscrivendo per accettazione unitamente al presente
documento, ai sensi di quanto previsto dall'art. 53 delle Regole del Sistema di e-
Procurement della Pubblica Amministrazione, che il relativo Contratto sara regolato
dalle Condizioni Generali di Contratto applicabili al/ai Bene/i Senizio/i offertofi,
nonché dalle eventuali Condizioni particolari di Contratto predisposte e invate dal
Punto Ordinante, obbligandosi, in caso di aggiudicazione, ad osservarle in ogni loro
parte.

Il Fornitore & consapewle che, qualora fosse accertata la non weridicita del
contenuto della presente dichiarazione, I'lmpresa verra esclusa dalla procedura per
la quale e rilasciata, o, se risultata aggiudicataria, decadra dalla aggiudicazione
medesima la quale verrd annullata e/o rewocata, e I'Amministrazione titolare della
presente Richiesta di Offerta escute l'eventuale cauzione prowisoria; inoltre,
gualora la non eridicita del contenuto della presente dichiarazione fosse accertata
dopo la stipula, questa potra essere risolta di diritto dalla Amministrazione titolare
della presente Richiesta di Offerta ai sensi dell'art. 1456 cod. civ.

Per guanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto dalle Regole del
Sistema di e-Procurement della Pubblica Amministrazione; al Contratto sara in
ogni caso applicabile la disciplina generale e speciale che regolamenta gli acquisti
della Pubblica Amministrazione.

Il Fornitore dichiara che non sussiste la causa interdittiva di cui all'art. 53, comma
16-ter, del D.lgs. n. 165/2001 nei confronti della stazione appaltante e/o della
Committente;

Il Fornitore ha preso piena conoscenza del "Patto di Integrita”, eventualmente
predisposto dalla Stazione appaltante e/o dalla Committente, allegato alla richiesta
di offerta, accettando le clausole iM contenute e si impegna a rispettarne le
prescrizioni;

I presente Documento di Offerta & esente da registrazione ai sensi del Testo Unico
del 22/12/1986 n. 917, art. 6 e s.m.i.,, salw che in caso duso owero ow
diversamente e preventivamente esplicitato dallAmministrazione nelle Condizioni
Particolari di Fornitura della Richiesta di Offerta.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA
SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE
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Riepilogo delle attivita' di Esame delle Cfferte ricewite

2786910

Fornitura in somministrazione
annua di n. 800 sacche di
drenaggio liquidi biologici per
UU.00. Urologia PP.OC Agrigento
e Sciacca

Prezzo piu' basso

Valore economico (Euro)

AZIENDA SANITARIA
PROVINCIALE DI AGRIGENTO
02570930848
VIALE DELLA VITTORIA, 321
AGRIGENTO AG

ORESTE FALCO

Nome: ORESTE FALCO
Amministrazione: AZIENDA
SANITARIA PROVINCIALE DI
AGRIGENTO

Non disponibile

19/04/2021 14:49

26/04/2021 14:00

2210412021 14:00

26/10/2021 14:00

10

Indicate nelle Condizioni Generali di
Fornitura allegate al Bando oggetto
delia RdO e/o nelle Condizioni
Particolari definite
dallAmministrazione

BENVForniture specifiche per la
Sanita

Lotto esaminato: 1 n. 800 sacche di drenaggio liquidi biologici per
UU.OO0. Urologia PP.OO Agrigento e Sciacca

CUP

Data Creazione Documento: 30/04/2021 12:36
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Oggetto di Fornitura

L. s

sacche per drenaggio liquidi
biologici/800/

6400,00000000

Concorrenti

1 STERILMEDICA DI Singola 04936880824126/04/2021
RENATA 10:14
ARDIZZONE
2 CO.DL.SAN. Singola 00784230872{21/04/2021
11:01

27/04/2021 16:24:12

27/04/2021]
16:32:43

Richieste Amministrative di Gara

2/3

STERILMEDICA| nessunaj nessung Approvato |nessuna Approvato |nessund
DI RENATA
ARDIZZONE
CO.DLSAN. nessun nessung Approvato |nessuna Approvato jnessuna
Non esistono Richieste Amministrative di Lotto
e odnizie o - 0 Fine |
27/04/2021 16:32:50 30/04/2021,
12:32:48
Data Creazione Documento: 30/04/2021 12:36 Pagina 2 di 3



alutazione o iNete
STERILMEDICA DI RENATA Approvato nessung
ARDIZZONE
CO.DLSAN. Approvato nessuna
~dnizie®

30/04/2021 12:32:57  |30/04/2021
12:35:38

STERILMEDICA DI RENATA Approvato " Jnessuna
ARDIZZONE
CO.DLSAN. Approvato nessun

Classifica della gara (Prezzo piu_basso)

CO.DI.SAN. ™ 4096,00000000
STERILMEDICA DI RENATA 5680,00000000
ARDIZZONE

nessuna

nessuna

Data Creazione Documento: 30/04/2021 12:36
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Servizio Sanitario Nazionale - Regione Siciliana

-

Presidio Ospedaliero “San Giovanni di Dio”
C.da Consolida - Agrigento -

Unita’Operativa di UROLOGIA

Direttore: Prof. M. Ruoff$8tf- ma Dottoressa
' Anna Spataro

Provveditorato

Azienda Provinciale Agrigento

Oggetto: Acquisto urgente sacche di drenaggio liquidi biologici

Con la presente si richiede, procedura urgente, stante la mancanza di tali dispositivi, per
l'acquisto dei seguenti presidi, per esigenze inderogabili della U.O. di Urologia.
Si precisa che tali dispositivi non sono presenti nella Gara di Bacine Sicilia Occidentale.

Sacca da_letto Sterile a Lircuito Chiuso per la raccolta dei Jliquidi
organici da lavaggi vescicali, nel post-operatorie, della capacita di 10
litri, dotata di almeno 4 supporti per il fissaqggio alia sponda del letto, con
ingresso centrale e forma idonea a facilitare lo svuotamento ed evitare il
ristagno di urina dentro la sacca.

l.a sacca deve essere realizzata in PVC morbido con superficie liscia e
deve essere dotata sul fondo _cii__ggg___ﬂ_gt_gmg_;jj_§_<_;§;_i_gg_gf‘Croce” semplice
da azionare e sicuro per evitare il contatto con i liquidi__organit_:_i_,_gg_g_a_r_tg
defloperatore. Lo scarico si_deve alloggiare allinterno_di_apposita
feritoia. -

La sacca deve appartenere aij dispositivi di Classe | Sterile ed essere
conforme alla direttiva 93/42/CEE.

Il quantitativo richiesto é di n. 400 pezzi per fabbisogno annuo.
Il costo ¢ di circa Euro 6 per ciascuna sacea

Si ribadisce I'urgenza e Pindifferibilita della richiesta,
Si ringrazia per ’attenzione e si porgono distinti saluti. g5 v

Agrigento 15.03.2021 PPES R T B
« Divéttofe ;jj(’)_..sUrologia
- Détt ;li'@ah'&lg 7:oppolo
PR );\;Q) ;
{

A



21412021 Posta - Anna Spataro - Outiook

R acquisto sacche drenaggio liquidi

PO Sciacca - Urologia <posciacca.urologia@ASPAG.IT>

ven 02/04/2021 12:21

A: Anna Spataro <anna.spataro@aspag.it>

Spettabile Ufficio,

Gent. ma Signhora Spataro,

il fabbisogno di sacche per la Urologia di Sciacca & almeno di 35 sacche mese, per cui sarebbero
sufficienti 400 sacche /anno ( tenuto conto che ad Agosto si riduce I'attivita operatoria)

cordiali saluti

Ps I'occasione mi & lieta per porgere Auguri di buona Pasqua

dr M. Barbera

Da: Anna Spataro <anna.spataro@aspag.it>
Inviato: giovedi 1 aprile 2021 13:20

A: PO Sciacca - Urologia <posciacca.urologia@ASPAG.IT>
Oggetto: acquisto sacche drenaggio liquidi

C.a Dr Barbera

E' pervenuta dal Direttore UO Urologia Po Agrigento richiesta di acquisto di sacche drenaggio
liquidi - sacca da letto sterile a circuito chiuso per la raccolta dei liquidi organici da lavaggi vescicali
nel post operatorio della capacita dilt 10- e si chiede I'eventuale fabbisogno per codesta UO. I3
presente riveste carattere di estrema urgenza,

Cordialmente

Anna Spataro

I'suol dati personali saranno trattati in conformita al Regolamento Europeo n. 679/2016 (cd.
“GDPR), in vigore a decorrere dal 25 maggio 2018. A questo proposito, la invitiamo a prendere
visione dell'apposita informativa

Il presente messaggio, corredato da eventuali allegati, contiene informazioni di natura riservata ed ¢
da considerarsi ad utilizzo esclusivo del destinatario.Qualsigsi forma di utilizzo, riproduzione,
conservazione, copia, stampa o diffusione non autorizzata del contenuto di questo messaggio o di
parte di esso ad opera di soggetti diversi dal destinatario & strettamente vietata.Qualora abbiate
ricevuto questo messaggio per errore, siete pregati di avvisare tempestivamente il mittente e di
provvedere alla relativa cancellazione unitamente ai contenuti allo stesso allegati

I suoi dati personali saranno trattati in conformita al Regolamento Europeo n. 679/2016 (cd.
“GDPR’), in vigore a decorrere dal 25 maggio 2018. A questo proposito, la invitiamo q prendere
visione dell ‘apposita informativa

Il presente messaggio, corredato dg eventuali allegati, contiene informazioni di natura riservata ed é
da considerarsi ad utilizzo esclusivo del destinatario.Qualsiasi forma di utilizzo, riproduzione,
conservazione, copia, stampa o diffusione non autorizzata del contenuto di questo messaggio o di
parte di esso ad opera di soggetti diversi dal destinatario & strettamente vietata.Qualora abbigte
ricevuto questo messaggio per errore, siete pregati di avvisare tempestivamente il mittente e di
provvedere a/[_la relativa cancellazione unitamente ai contenuti allo stesso allegati
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PUBBLICAZIONE

Si dichiara che la presente deliberazione, a cura dell'incaricato , é stata pubblicata in forma digitale all’albo pretorio on

line dell’ASP di Agrigento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 53, comma 2, della L.R. n.30 del 03/11/93 e dell’art. 32 della

Legge n. 69 del 18/06/09 e s.m.i., dal

L'Incaricato Il Funzionario Delegato
I Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi

al

Notificata al Collegio Sindacale il con nota prot. n.

DELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO

Dell’ Assessorato Regionale della Salute ex L..R. n. 5/09 trasmessa in data prot. n. N

SI ATTESTA
Che I’ Assessorato Regionale della Salute:

®  Ha pronunciato I’approvazione con provvedimento n. del

®  Ha pronunciato I’annullamento con provvedimento n. del

come da allegato.

Delibera divenuta esecutiva per decorrenza del termine previsto dall’art. 16 della L.R. n. 5/09

DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLO

dal

®  Esecutiva ai sensi dell’art. 65 della L. R. n. 25/93, cosi come modificato dall’art. 53 della L.R. n. 30/93

s.m.i., per decorrenza del termine di 10 gg. di- pubblicazione all’Albo

Immediatamente esecutiva dal ii & ]E Sli 24( )_éj
Agrigento, Ii /(8 . 05 gog/f

11 Referente Ufficio Atti deliberativi
11 Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi

-

dal

REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA

® Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n. del

®  Modifica con provvedimento n. del
Agrigento, li

Il Referente Ufficio Atti deliberativi
Il Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi
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